
 
1 

 
Ministero dell’Istruzione  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL MILIONE” 
Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN )  

c.f 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W 
TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 

mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it 
www.icsilmilione-suzzara.edu.it 

 

prot. e data: vedi segnatura 

Agli atti scuola 
 
Oggetto: Decreto di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del 
fondo M.O.F. per a.s. 2019/2020; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 
VISTO il C.C.N.L. 2016-18; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019-2022; 
VISTA la nota prot. n. 21795 del 30-09-2019 del MIM relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. 

per l’a.s. 2019/2020; 
VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2019/2020 siglata in data 13/12/2019 e 

l’aggiornamento del 10/07/2020 
VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul 

contratto integrativo di istituto a.s. 2019/2020; 
VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 
VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 
ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

 
DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 
retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2019/2020, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle 
attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 
Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. Si 
riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle depositate 
agli atti scuola. 
 

• € 3.502,82 per incarichi specifici personale ATA; 

• € 8.475,76 per intensificazione e straordinari del personale ATA; 

• € 5.490,00 per indennità di direzione DSGA; 

• € 323,28 per l’indennità di sostituzione del DSGA; 

• € 5.092,50 per le funzioni strumentali personale docente ex art.33 del CCNL scuola 2006- 2009; 

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004666 - 28/08/2020 - C01d - Bonus premiale - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI



 
2 

• € 36.019,38 per intensificazione e straordinari del personale docente comprese le quote per i 
collaboratori del DS e i fondi per le aree a forte processo migratorio; 

• € 1.167,35 per attività complementari di educazione fisica; 

• € 3.275,52 per ore eccedenti svolte dal personale docente in sostituzione dei colleghi assenti; 
 
 
Suzzara, 28/8/2020 

Il dirigente scolastico  
   Stefano Trevisi 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 
 

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004666 - 28/08/2020 - C01d - Bonus premiale - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI


		2024-09-16T23:00:17+0200
	STEFANO TREVISI




